
Referat fra møte i Leksvik menighetsråd torsdag 14. januar kl. 18.00 via Microsoft Teams. 

Tilstede: Elise Tetlimo, Berit Ramdal, Line M.R. Fjeldahl, Cato Engebretsen, Knut Landsem, Cecilie 

Balvold, Arnfinn Berget (under gjennomgang av regnskap) og Paul Johansen. 

Forfall: Ola Hjellup 

 

Sak1/21 Godkjenning av innkalling og sakliste 

Vedtak: Innkallingen og sakliste godkjennes 

  

Sak 2/21 Gjennomgang av post og referatsaker 

Trosopplæring: 

Det ble diskutert hvordan en best skal kunne gjennomføre en meningsfylt trosopplæring når 

en til hver tid skal følge de til gjeldende smittevernreglene. Mange er skeptiske til å være 

med på fysiske samlinger og det er f.eks. vanskelig med felles sang (2 meters avstand) og 

matservering.   Elise nevnte at en kanskje kan finne noe i «ressursbanken» . Videre ble det 

nevnt at en kanskje kan flytte noe av aktivitetene utendørs. Det ble opplyst at kirkevergen 

ikke ønsker at det arrangeres noe som strengt tatt ikke må arrangeres. I og med at mange av 

barna er i samme kohort eller få kohorter (barnehage/skole) skulle det være mulig å få 

arrangert noe. 

Menighetsrådet oppfordrer trosopplæringsutvalget til prøve å finne muligheter til å kunne gi 

en så god og meningsfylt trosopplæring som mulig. 

Ansatte: 

• Anita Nesset Kristiansen er ansatt som kirkeverge i Indre Fosen kirkelige fellesråd. Hun tar 

over etter Svanhild i sommer. 

• Ann-Kristin Eidsvåg har siste arbeidsdag 24. januar. I den forbindelse ønsker en å gi en 

avskjedsgave. Line tar kontakt med Jan Normann Tviberg angående hvilken gave, pris og 

hvordan og hvor gaven skal overrekkes. 

Julens arrangementer: 

• Arrangementet julaften på helsetunet ble gjennomført i beste corona-stil med prest og 

ordfører.   

• Gudstjenester. Julaften, 1. juledag og nyttårsaften. Det var påmelding til gudstjenestene på 

julaften og den første gudstjenesten ble streamet. Streamingen var ikke vellykket. Det var 

problematisk å logge seg på. Kari gir tilbakemelding om dette til rette ansvarlige. På 

gudstjenesten nyttårsaften var det  ca. 30 deltakere. 

• Julekonserten og juletrefesten ble avlyst. Elise laget en film som alternativ til juletrefesten. 

• I ettertid ser en at det kanskje skulle ha vært gjort litt mer for å få gjennomført bl.a. 

juletrefesten/julekonserten. Mye var usikkert i planleggingsperioden. Det ble også påpekt at 

det er  usikkert hvem som legger, eller bør legge, føringer for hva som kan gjennomføres. Her 

er mange aktører inne i bildet: Fellesråd, kirkeverge, prest, prost. 

Korona: 

• Det kom nye nasjonale smittevernregler 3. januar. 

• Dersom de lokale (kommunenes) restriksjoner er strengere enn de nasjonale, så er det de 

kommunale som gjelder. 



Møte ang. nye statutter for Indre Fosen menighetsblad er utsatt til det er mulig å møtes på et fysisk 

møte. 

Vedtak: Post og referatsaker tas til etterretning med følgende merknad: Leksvik menighetsråd er 

bekymret for hva som skjer med oppgaver knyttet til diakonstillingen og hvem som skal ivareta disse, 

når Ann-Kristin Eidsvåg slutter. Leksvik menighetsråd presiserer viktigheten av stillingen og ber om at 

Indre Fosen kirkelige fellesråd v/kirkevergen finner en snarlig løsning på hvordan oppgavene skal 

løses frem til ny diakon blir ansatt.  

 

Sak 3/21 Godkjenning av regnskap og årsmelding 2020 

Renskap: 

Arnfinn Berget orienterte om det fremlagte regnskapet. Driftsresultatet er på 12 761,22 kr som er 

17 000 kr bedre en 2019-reaultatet. Dette skyldes i første rekke halvering av husleien på 

forsamlingshuset. 

Post 3732 Overføring fra fonds (5 755 kr) gjelder for regnskapsårene 2018 og 2019. 

Post 3755 Diverse inntekter (88 738,75 kr) utgjøres bl.a. av tilskudd fra Indre Fosen kommune 

(50 000 kr), auksjon (ca 8 100 kr) og tilskudd fra Den  Norske kirke (20 000 kr). 

Post 6820 Offer eksterne formål gir ikke informasjon om hvem pengene går til i og med at det er 

brukt Vips. Det hadde vært greit om en hadde en ordning som viste tydelig hvilke organisasjoner som 

har mottatt pengene. Det bør foreligge et forslag til neste menighetsrådsmøte. 

Arnfinn oppfordres til å lage en oversikt som viser de viktigste posteringene på de mest interessante 

regnskapspostene. Denne kan legges ved regnskapet.  

Regnskapet forelegges revisorene Arvid Rosvold og Arne By for godkjenning. 

 

Årsmelding: 

Elise gikk gjennom forslag til årsmelding. Det ble gjort noen tilføyelser. I forbindelse med jubileet bør 

det henvises til egen evalueringsrapport. Dessuten bør det inn et punkt ang. Haldis Marie og Leif 

Gravens stiftelse (medlemmer bør nevnes). Revisorene Arvid Rosvold og Arne By må tas med i 

årsmeldinga. Meldinga bør også «språkvaskes» litt. 

Vedtak:  

1. Det fremlagte regnskapet for 2020 godkjennes under forutsetning av revisors godkjenning. 

2. Årsmeldingen godkjennes med de tilføyelser/endringer som ble gjort under møtet. 

  

Sak4/21 Menighetens årsmøte (utsatt sak 64/20) 

Vedtak: 

Det lages en film (Elise) med følgende innhold: 

Årsmeldingen leses (Line) 

 Hovedtrekk fra kirkejubileet (Kari) 

Redegjørelse om Haldis Marie og Leif Gravens stiftelse (Kjell Åsmund) 

Dette kan presenteres hvis mulig etter gudstjenesten onsdag 17.februar eller og/eller på nett. 



 

Paul (ref) 


